СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ ТУШИНО

РЕШЕНИЕ

14 марта 2023 года № 21

Об отчете о деятельности аппарата Совета

депутатов муниципального округа Южное

Тушино в 2022 году

В соответствии с пунктом 2 части 13.1 статьи 16 Закона города Москвы от 6

ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе

Москве», пунктом 2 части 1 статьи 16.2 Устава муниципального округа Южное

Тушино и по результатам заслушивания отчета руководителя аппарата Совета

депутатов муниципального округа Южное Тушино Бубнова А.А. о деятельности

аппарата Совета депутатов муниципального округа Южное Тушино в 2022 году,

Совет депутатов муниципального округа Южное Тушино решил:

1. Принять отчет руководителя аппарата Совета депутатов муниципального

округа Южное Тушино Бубнова А.А. о деятельности аппарата Совета депутатов

муниципального округа Южное Тушино в 2022 году к сведению.

2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом

муниципального округа Южное Тушино.

Глава муниципального округа

Южное Тушино                                    Д.Ю. Будкин